

สรุปประมาณราคา

วันที่สำรวจ 4 พฤศจิกายน 2557
 วันที่กำหนดราคากลาง
 ประเภทงาน งานก่อสร้างท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 1.80 x 1.20 ม. ชนิด 2 ช่อง ไม่มีรูปเสริม
 ส่วนราชการ องค์การนิคมส่วนตำบลโคกกรวด
 รหัสสายทาง 0 ชื่อสายทาง บ้านหนองทรายไปเส้นทางกวนเกษียร
 สถานที่ตั้งโครงการ บ้านหนอง หมู่ 8 ต.โคกกรวด อ.โคกสำราญ จ.บุรีรัมย์
 พิกัดภูมิศาสตร์ จุดเริ่มต้นสายทาง 0°N 0°E จุดสิ้นสุดสายทาง 0°N 0°E
 ลักษณะสายทางเดิม ระยะทางตลอดสาย 0.000 กม. ชนิดผิวทาง - กว้าง - ม.
 ชนิดโครงสร้าง - กว้างข้างละ - ม.
 การดำเนินงาน งานก่อสร้างท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 1.80 x 1.20 ม. ความยาว 6.00 ชนิด 2 ช่อง ไม่มีรูปเสริม
 ไม่มีงานผิวทางทั้งสิ้น
 สถานที่ดำเนินการ 0.00 พิกัดภูมิศาสตร์ จุดเริ่มที่งานวาง 18.223565°N 104.027751°E
 ตาราง Factor F อัตราค่าเบี่ยงเบน (MLB) 7 % เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลตอบแทน 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

สรุปปริมาณงานตามแบบฟอร์ม ป.ร.5 จำนวน 2.00 แห่ง

ที่	รายการ	รวมค่าจ้าง ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าดำเนินการตามแบบ		
2	ค่าจ้างติดตั้งงานสะพานท่อเหลี่ยม	227,853.78	- Factor F 1% ของราคากลางก่อสร้าง - Factor F 1% ของราคากลางสะพานท่อเหลี่ยม - ค่าเผื่อค่าแรงค่าวัสดุ - ราคาประเมินค่าที่ดิน ๓ แห่งต่อไร่ 30.50 บาท/ไร่
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	227,853.78 227,000.00	(สองแสนสองหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยห้าสิบบาทเจ็ดสิบแปดสตางค์) (สองแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

ความยาวท่อเหลี่ยม 6 เมตร ราคาเฉลี่ยเมตรละ 45,400.00 (สี่หมื่นห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

(ลงชื่อ) (นายทศ เพ็ญแก้ว) (นายทศ เพ็ญแก้ว) (นายทศ เพ็ญแก้ว)
 หัวหน้าส่วนโยธา

(ลงชื่อ) (นายทศ เพ็ญแก้ว) (นายทศ เพ็ญแก้ว) (นายทศ เพ็ญแก้ว)
 หัวหน้าส่วนโยธา

(ลงชื่อ) (นายประจักษ์ ศรีโค) (นายประจักษ์ ศรีโค) (นายประจักษ์ ศรีโค)
 อดีตรองผู้อำนวยการนิคมส่วนตำบลโคกกรวด

(ลงชื่อ) (นายสุระพันธ์ ม่านสำแดง) (นายสุระพันธ์ ม่านสำแดง) (นายสุระพันธ์ ม่านสำแดง)
 นายช่างการนิคมส่วนตำบลโคกกรวด

แบบสรุป/ราคาราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แบบแปลนฯ นี้ใช้ใ้กับงานก่อสร้างราคากลางงานก่อสร้างของเขตเทศบาลนคร นคร มี.นคร วันที่ 13 มีนาคม 2556 และโดยกรมการขนส่งทางบกกรมการขนส่งทางบกที่อนุมัติใช้เมื่อเดือนมีนาคม 2556

ตาราง Factor P งานก่อสร้างสะพานและตาราง Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม มีราคาออกเป็นเงินกู้ (BRR) 7 % เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินเพิ่มหรือลดราคา 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

วันที่สำรวจ	4 พฤศจิกายน 2557	วันที่ประมาณราคา	
ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกรวด		
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างเขื่อนกั้นคลองบ้านสมพร หมู่ 8		
ประเภทงาน	งานก่อสร้างเขื่อนกั้นคลองชลประทานขนาด 1.00 x 1.20 ม. ชนิด 2 ช่อง ไม่มีคูน้ำฝัง		
ชนิดสัญญา	0 ชื่อสัญญา บ้านสมพรท่งไม่มีสัญญาเอกสาร		
สถานที่ตั้งโครงการ	บ้านสมพร หมู่ 8 ต.โคกกรวด อ.บึงฉลือ จ.บึงกาฬ		
ลักษณะสัญญา	ราคาแบบเหมาจ่าย	0.000 กม.	
	ชนิดสัญญา	ก้าง	- ม
	ชนิดสัญญา	กว้างตั้งแต่	- ม
การดำเนินงาน	งานก่อสร้างเขื่อนกั้นคลองชลประทานขนาด 1.00 x 1.20 ม. ความยาว 6 ม. ชนิด 2 ช่อง ไม่มีคูน้ำฝัง		
	ไม่มีงานวิศวกรรม		
สถานที่ดำเนินการ	0.00		

[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]=[4]x[5]	[7]	[8]=[6]x[7]	[9]=[4]x[8]
มี	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย คูณ Factor F	ราคาผล (บาท)
1	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำและป้ายจราจรบนก่อสร้างตามรูปแบบที่ 4							
2	งานทางเบื้องต้นชั่วคราว							
	2.1 งานทางเบื้องต้นชั่วคราว	ม.	10.00	1,190.00	11,900.00	1.2509	1,488.57	14,085.71
	2.2 งานตัดถนนเรียบชั่วคราว	ม.		-	-	-	-	-
3	งานก่อสร้างถนนแบบโครงการประเภทน้ำเดิมที่ยกหรือถมดิน							
	3.1 งานก่อสร้างถนนเดิม							
	3.1.1 งานก่อสร้างถนนเดิม ขนาด \varnothing 0.40 ม. ไม่มีคูน้ำหรือรางระบาย	ม.		-	-	-	-	-
	3.1.2 งานก่อสร้างถนนเดิม ขนาด \varnothing 0.60 ม. ชนิดที่รวมการถมทราย 60 ซม.	ม.		-	-	-	-	-
	3.1.3 งานก่อสร้างถนนเดิม ขนาด \varnothing 0.80 ม. ชนิดที่รวมการถมทราย 50 ซม.	ม.		-	-	-	-	-
	3.1.4 งานก่อสร้างถนนเดิม ขนาด \varnothing 1.00 ม. ชนิดที่รวมการถมทราย 50 ซม.	ม.		-	-	-	-	-
	3.1.6 งานก่อสร้างถนนเดิม ขนาด \varnothing 1.20 ม. ไม่มีคูน้ำหรือรางระบาย	ม.	10.00	92.36	923.00	1.2509	115.53	1,166.31
	3.1.6 งานก่อสร้างถนนเดิม ขนาด \varnothing 1.50 ม. ชนิดที่รวมการถมทราย 60 ซม.	ม.		-	-	-	-	-
	3.2 งานก่อสร้างถนนใหม่เดิม	ม		-	-	-	-	-
	3.3 งานติดตั้ง	ตารางเมตร	11.30	41.49	468.83	1.2509	51.99	870.76
	3.4 งานตัดหน้าดินเดิมเพื่อเชื่อม	ตารางเมตร	5.00	39.01	234.06	1.2509	40.00	292.75
4	งานก่อสร้างท่อเหลี่ยม ๕๗๕.							
	4.1 งานติดตั้งตัวกรอง (GOTOM BRAMI)	ตารางเมตร	2.30	99.00	227.70	1.2509	123.91	284.89
	4.2 คอนกรีตยก	ตารางเมตร	1.90	2,050.00	4,049.78	1.2509	2,564.26	5,008.96
	4.3 คอนกรีต ๕๓	ตารางเมตร	7.46	2,407.97	17,958.30	1.2509	3,012.13	22,472.00
	4.4 คอนกรีต ๕๓	ตารางเมตร	19.29	2,496.75	66,662.44	1.2509	3,123.19	87,119.14
	4.5 เหล็ก BS9	ตัน	0.67	25,624.93	15,175.21	1.2509	31,306.12	19,889.92
	4.6 เหล็ก BR25	ตัน	0.08	23,027.17	1,842.17	1.2509	28,804.68	2,304.37
	4.7 เหล็ก DS12	ตัน	1.07	23,027.17	28,639.07	1.2509	28,804.68	30,821.02

4.8 วัสดุวางเหล็ก	มท.	43.00	42.06	1,900.60	1,20.09	62.61	2,062.35
4.9 ไม้แฉก	กย.ก.	118.00	490.00	67,820.00	1,250.00	612.94	72,327.04
4.10 ทรายสะอาด (ขนาด 2.5 CM. (SILECTED WITH TAR)	กย.ก.	1.69	208.33	331.24	1,250.00	390.60	414.35
4.11 วัสดุอุดรอยต่อ (MASTIC JOINT SEALER)	มท.	0.35	90.00	20.00	1,250.00	100.07	36.00
4.12 วัสดุฉนวน (หินภูเขาไฟ)	กย.ก.	-	-	-	-	-	-
รวมเงินเป็นเงินค่าก่อสร้างเบื้องต้น (สองแสนสองหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยห้าสิบสามบาทเจ็ดสิบแปดสตางค์)				182,151.87			227,853.78
5 ราคาส่งจ้าง							
5.1 งบค่าส่งจ้างวัสดุต่างๆ	กย.ก.	-	-	-	-	-	-
รวมเงินเป็นเงินค่าก่อสร้าง (รวมค่าส่งจ้าง)							
รวมเงินเป็นเงินค่าก่อสร้าง (สองแสนสองหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยห้าสิบสามบาทเจ็ดสิบแปดสตางค์)				182,151.87			227,853.78
คิดเป็นเงินราคากลางงานก่อสร้าง (สองแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)							227,000.00

1. งบรวมค่าวัสดุกลุ่ม ก่อสร้างอื่นๆ	=	-	บาท	[1] ไม้แฉกบ่อล้าง
2. งบรวมค่าวัสดุกลุ่ม ก่อสร้างสะพานและทางเท้า	=	102,151.87	บาท	[2]
3. งบรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดของค่าใช้จ่ายอื่นๆ (รายละเอียดตามแบบกำหนดปริมาณ)	=	-	บาท	[3] ไม้แฉกใช้จ่ายพิเศษ
4. ค่า Factor F ราคาส่งจ้าง	=	-		[4]
5. ค่า Factor F 1% ของค่าจ้างรวมค่าส่งจ้างสะพานและทางเท้า	=	1,250.8		[5]
6. ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	1,000.00		[6] = 1 + [3] x [1] + [4] + [2] x [5] + [7]
7. ค่า Factor F ราคาส่งจ้างหรือรวมค่าจ้างพิเศษตามข้อกำหนด	=	-		[7] = [1] x [6]
8. ค่า Factor F ราคาส่งจ้างรวมค่าส่งจ้างหรือรวมค่าจ้างพิเศษตามข้อกำหนด	=	1,250.8		[8] = [5] x [6]

หมายเหตุ

- ค่าจ้างบริหารงาน จัดทำบัญชี และเอกสารแบบ ใช้ตามค่าใช้จ่าย Factor F ราคาส่งจ้าง สะพาน พหลโยธินวงแหวน ชั้น 1.2
- ค่าแรงตีแบบ ทรายละเอียดการคำนวณราคาต่อหน่วยตามแบบ
- เมื่อส่งพัสดุรวมค่าส่งจ้างหรือรวมค่าส่ง

(ลงชื่อ) (นามสกุล)

(นาย) เพ็ญรัตน์
วิศวกร

(ลงชื่อ) (นามสกุล)

(นาย) เพ็ญรัตน์
วิศวกร